118 36 1.310 Seminativo 1.310 26.200,00 4.366,67

118 258 1.290 Seminativo 1.290 25.800,00 4.300,00

118 259 2.555 Vigneto 2.555 51.100,00 8.516,67

118 190 2.650 Seminativo 2.650 53.000,00 8.833,33

Totale indennità da depositare 34.516,67

3)	 Di impegnare la somma di € 34.516,67 (euro trentaquattromilacinquecentosedici/67) che trova 
copertura nella voce “b3” del quadro economico del progetto approvato con determinazione 
dirigenziale n. 1340 del 11/12/2024 che trova copertura alla Missione 6 Programma 1 Titolo 2, p.d.c. 
2.02.01.09.016 capitolo 26202/788 INTERVENTI MIGLIORAMENTO INFRASTRUTTURE SPORTIVE GIOCHI